Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao comerciante

Marcelo Alderico Betti.

Marcelo é proprietário do restaurante Casa da Marmita, sempre prestando

bons serviços em nossa cidade e gerando empregos. Além disso, ele entrega marmitex

às pessoas carentes que vão lá pedir, e não é sobra e nem resto, é a mesma marmita

que é vendida aos clientes. Sem dúvidas é uma pessoa de um coração imenso,

juntamente com a sua esposa Luciana e a filha Mariana.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2023

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 271/2023

Recebido em 04/12/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
04/12/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
28ª Sessão Ordinária - 04/12/2023